
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Invernati Daniela, Severini Fabrizio, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, De Sanctis Martellacci Virginio, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - Endurance Marche A.S.D. - Varano (AN) - Marche

29/03/2015

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:55:11 10:58:08 02:57 2:28:08 10,936

13,885

53

12:56:24 13:03:21 06:57 3:53:21 19,010

15,427

64

15:05:02 15:09:11 04:09 5:15:02 19,83345

1

2

3

10,936 11:38:08

13:43:21

2:25:11

1:18:16

1:21:41
02944S - C - 2001 - BAIO - ANGLO ARABO - AZ.AGRITURISTICA RUELLA

11,158

20,698

19,833

27

27

27

2

1

1

18

( Media rientri intermedi: 04:57 - Graduatoria: 4° )

1

FIRUSPINA

CINGOLANI GIORGIO
002545/P - 28/08/1963 - MARCHE

10:55:06 10:57:48 02:42 2:27:48 10,961

13,537

60

12:56:27 13:09:21 12:54 3:59:21 17,695

14,584

55

15:23:15 15:28:55 05:40 5:33:15 17,25256

1

2

3

10,961 11:37:48

13:49:21

2:25:06

1:18:39

1:33:54
19776G/AN - M - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BARBONETTI PIERINO

11,165

20,598

17,252

27

27

27

1

2

2

27

( Media rientri intermedi: 07:48 - Graduatoria: 6° )

2

NEDAR

DEL SORDO LUCA
FISE4190/S - 20/01/1977 - ABRUZZO

10:55:16 10:58:41 03:25 2:28:41 10,896

12,323

59

13:30:51 13:32:55 02:04 4:22:55 14,181

13,494

54

15:50:10 15:54:45 04:35 6:00:10 16,65850

1

2

3

10,896 11:38:41

14:12:55

2:25:16

1:52:10

1:37:15
15973P/AN - F - 2005 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - MENGHI ADUA

11,152

14,443

16,658

27

27

27

3

3

3

16

( Media rientri intermedi: 02:44 - Graduatoria: 1° )

3

MURIELLA

FANTINI GRETA
08/02/2001 - Marche - Y.R.

10:55:40 10:59:46 04:06 2:29:46 10,817

12,260

51

13:30:53 13:34:16 03:23 4:24:16 14,148

13,493

60

15:50:12 15:55:34 05:22 6:00:12 16,88745

1

2

3

10,817 11:39:46

14:14:16

2:25:40

1:51:07

1:35:56
16357P - C - 2007 - BAIO - ARABO - LE AZALEE DEL CONERO ASD

11,121

14,579

16,887

27

27

27

4

4

4

54

( Media rientri intermedi: 03:44 - Graduatoria: 2° )

4

O' BAJAN BANDY

FEDE GIULIA
FISE5041/P - 04/12/1988 - MARCHE

10:55:38 10:59:57 04:19 2:29:57 10,804

12,256

38

13:30:54 13:34:22 03:28 4:24:22 14,159

13,492

60

15:50:13 15:55:23 05:10 6:00:13 16,90164

1

2

3

10,804 11:39:57

14:14:22

2:25:38

1:50:57

1:35:51
16426P/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CECCHETTI NICOLA

11,124

14,601

16,901

27

27

27

6

5

5

19

( Media rientri intermedi: 03:53 - Graduatoria: 3° )

5

KASMIRA

BIAGETTI ANNA
FISE7610/P - 22/02/1998 - MARCHE - Y.R.

10:55:39 10:59:50 04:11 2:29:50 10,812

12,026

64

13:30:54 13:39:25 08:31 4:29:25 13,547

13,163

62

15:59:13 16:15:25 16:12 6:09:13 16,23260

1

2

3

10,812 11:39:50

14:19:25

2:25:39

1:51:04

1:39:48
16358P - F - 2005 - GRIGIO - ANGLO ARABO - LE AZALEE DEL CONERO ASD

11,123

14,586

16,232

27

27

27

5

6

6

60

( Media rientri intermedi: 06:21 - Graduatoria: 5° )

6

RAPSODIE D'AX

GALLUZZI SETTIMIO
FISE4125/P - 28/04/1968 - Marche

Segreteria di gara: Aquinati Alessandra



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - Endurance Marche A.S.D. - Varano (AN) - Marche

29/03/2015

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Invernati Daniela, Severini Fabrizio, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, De Sanctis Martellacci Virginio, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 10

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 6 - Binomi partiti: 6

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

14,162

13,756

48 14,456 4:44 54BARDI FILIPPO

MAX

10:55:20 11:00:04

15,012 18:51 3313:27:59 13:46:501:47:55

1:47:20

11:40:04

9:08:00 9:50:22

12:23:41

0:00 15,093

15,012

1 271

2 27 0:00

0:40

0:05

0:00 0:40

14,027273:41:29 14,629
0:05

FISE12094/P - 25/07/1973 - MARCHE

15958P - C - 2001 - GRIGIO - ARABO - DAL CORSO BARBARA

15,306

12,834

38 14,332 4:51 51TROIANO AMELIA ANNA

ALERADEH

10:54:11 10:59:02

15,037 18:27 3713:26:46 13:45:131:47:44

1:48:11

11:39:02

9:06:00 9:45:12

12:25:47

0:00 14,975

15,037

2 271

2 27 0:00

0:00

0:16

0:00 0:00

12,543243:41:18 14,641
0:16

FISE16383/P - 26/07/1997 - Y.R. - MARCHE

08414F - M - 2004 - SAURO - ARABO - 

13,323

14,201

43 13,970 3:52 56CAMPETELLA PAOLO

QUESADA

10:54:06 10:57:58

14,984 17:00 4213:26:05 13:43:051:48:07

1:52:06

11:37:58

9:02:00 9:47:02

12:20:13

0:00 14,451

14,984

3 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,616673:44:05 14,459
0:00

FISE6960/P - 13/08/1981 - MARCHE

16493P/AN - F - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DETTORI GIOVANNI BA

15,183

14,107

46 13,888 6:38 58CERVIGNI MICHELE

VICTORY

10:54:01 11:00:39

15,000 18:41 4213:28:39 13:47:201:48:00

1:50:01

11:40:39

9:04:00 9:43:31

12:23:11

0:00 14,725

15,000

4 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,528573:44:39 14,422
0:00

FISE14339/P - 22/02/1983 - MARCHE

23095BXX - C - 2002 - GRIGIO - KWPN - VILLA FEDERICA

11,952

12,968

45 13,783 3:31 64VENTURI MARCO

MALTA

10:54:01 10:57:32

14,938 19:44 4713:25:59 13:45:431:48:27

1:54:01

11:37:32

9:00:00 9:50:12

12:23:48

0:00 14,208

14,938

5 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,227663:45:59 14,337
0:00

FISE17473/P - 15/05/1996 - Y.R. - MARCHE

15849P - F - 2005 - SAURO - ARABO - A.S.D.TEAM ENDURANCE BLEDA

10,889

11,968

65 13,515 4:27 62CALCABRINI ALESSANDRA

ALAUSA

11:15:25 11:19:52

13,264 18:14 5214:02:00 14:20:142:02:08

1:55:25

11:59:52

9:20:00 10:15:06

12:50:00

0:00 14,036

13,264

6 271

2 27 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

6,515384:02:00 13,388
0:00

FISE16012/P - 03/09/1975 - Marche

16571P - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CENTRO IPPICO TREKKIN

Segreteria di gara: Aquinati Alessandra



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - Endurance Marche A.S.D. - Varano (AN) - Marche

29/03/2015

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Invernati Daniela, Severini Fabrizio, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, De Sanctis Martellacci Virginio, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 8
Binomi partiti: 8

Media 
controllo

Controllo

10 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

8 17:45TURCHI FRANCESCA GHIBLI 12:21:09 12:38:542:15:0910:06:00 11:05:24 11,9871 10,101
FISE17804/P - 05/04/1985 - MARCHE 01636R - C - 2001 - BAIO - SCONOSCIUTA

65,134 100 - ( 9 : 10 ) - 34 =

4 19:25GIAMPIERETTI ALESSIA JASSUR 12:21:08 12:40:332:15:0810:06:00 11:04:12 11,9882 10,309
FISE7612/P - 25/10/2000 - Y.R. - MARCHE 02655R/AN - C - 2007 - SAURO - PUROSANGUE

59,240 100 - ( 8 : 10 ) - 40 =

12 19:18COLOCCINI LAURA VIHAR 12:21:07 12:40:252:15:0710:06:00 11:02:54 11,9903 10,545
FISE11303/P - 07/03/1977 - MARCHE 02313R - C - 2004 - GRIGIO - ARABO

55,344 100 - ( 7 : 10 ) - 44 =

11 17:53SANTONI JACOPO LORIOT LARZAC 12:15:52 12:33:452:15:5210:00:00 10:53:20 11,9234 11,250
FISE6824/P - 30/12/1999 - Y.R. - Marche 16360P - C - 1999 - GRIGIO - SELLA FRANCESE

54,840 100 - ( 52 : 10 ) - 40 =

13 18:23SANTILLI ALICE ALAGIAD BOSCOCHIARO 12:32:10 12:50:332:16:1010:16:00 11:10:54 11,8975 10,929
FISE15238/P - 08/10/1998 - Y.R. - MARCHE 16570P/AN - C - 2005 - SAURO - PUROSANGUE 

53,040 100 - ( 70 : 10 ) - 40 =

10 18:16CECCHINI MARIA CHIARA NAIRA 7 12:32:07 12:50:232:16:0710:16:00 11:09:41 11,9026 11,177
FISE5880/P - 24/02/1997 - Y.R. - MARCHE 14700P - F - 1998 - SAURO - ANGLO ARABO

51,342 100 - ( 67 : 10 ) - 42 =

5 17:27MORO GIAN MARCO ZEA AL MAURY 12:15:53 12:33:202:15:5310:00:00 10:52:10 11,9227 11,502
FISE43508/E - 04/08/1989 - MARCHE 08794A - C - 2000 - SAURO - PUROSANGUE AR

45,749 100 - ( 53 : 10 ) - 49 =

17 19:18MIRLENI ENRICO BEILAM 12:32:14 12:51:322:16:1410:16:00 11:10:45 11,8918 10,959
FISE4713/P - 04/02/1967 - MARCHE 16572P/AN - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE 

28,664 100 - ( 74 : 10 ) - 64 =

Segreteria di gara: Aquinati Alessandra



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Gara Regionale di Endurance - Endurance Marche A.S.D. - Varano (AN) - Marche

29/03/2015

Giuria: Carletti Donatella (Presidente), Invernati Daniela, Severini Fabrizio, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, De Sanctis Martellacci Virginio, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Controllo

10 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

18:1612:21:10 12:39:262:15:1010:06:00 11:04:41 10,22416PAPITTO DAVIDE ZORGE
FISE17817/P - 24/10/1983 - MARCHE 02549R - C - 2004 - SAURO - ARABO

11,985 60,039 100 - ( 10 : 10 ) - 39 =

19:1212:21:11 12:40:232:15:1110:06:00 11:01:10 10,8767CARLETTI CRISTINA KOHL
FISE14391/P - 24/06/1990 - MARCHE 04606GEQ - C - 1995 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,984 58,940 100 - ( 11 : 10 ) - 40 =

Segreteria di gara: Aquinati Alessandra


